
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01L7WJW*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01L7WJW 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 všem uchazečům 

  

 

  

  

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení osobních automobilů pro statutární 
město Opava“ 
 
ČÁST A: osobní automobil střední až vyšší střední třídy – „manažerský vůz“ 
 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídky pracovní skupinou rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy, č. usnesení 294/9/RM/19, ze dne 20. 2. 2019 o výběru nejvhodnější nabídky. 

Nejvhodnější nabídka, která byla podle zadaného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, je nabídka uchazeče: 

 
PV - AUTO spol. s r.o. 

se sídlem Brněnská 4240/108, 796 01  Prostějov, IČ: 25336711 
 
 
Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí Název uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  PV - AUTO spol. s r.o. část A: 699 687,00 

2. AUTO Červený s.r.o. část A: 702 478,00 

3. AGROTEC a.s. část A: 704 457,00 

4. ADO Ostrava, a.s. část A: 732 625,00 

5. Autodům Vrána s.r.o. část A: 850 000,00 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  22239/2019 / 417/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 22.02.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka uchazeče PV - AUTO spol. s r.o. se sídlem Brněnská 4240/108, 796 01  Prostějov, IČ: 25336711 
splnila požadavky zadavatele a byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, 
k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 


		2019-02-22T08:45:00+0000
	Not specified




